契約保証金に代える有価証券還付請求書
　　年　　月　　日
稲沢市長　　　　　　　　　殿
住　　　　所

商号又は名称

代表者氏名
下記のとおり、稲沢市契約規則第３１条第１項に規定する契約保証金に代える有価証券を還付されたく請求します。
記
工事（業務委託）名
	証券額面金額
	億
	千
	百
	十
	万
	千
	百
	十
	円

証券額面金額欄は、￥字を冠すること。
（契約保証金に代わる担保）

銀行等の保証

契約保証金に代える有価証券受領書
　　年　　月　　日
（契約保証金に代わる担保）

銀行等の保証
住　　　　所

商号又は名称

代表者氏名